○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品着荷のお知らせ
謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付にて貴社に発注いたしました商品が、本日着荷いたしました。さっそく荷ほどきの上検品いたしましたが、全品問題がなく、同封していただいた納品書どおり、間違いなく受領いたしましたことをお知らせ申し上げます。また、物品受領書を同封いたしましたので、ご査収ください。

　本来、発注から納品まで１か月以上かかるところ、格別のご配慮をいただき、３週間で届けていただきましたことに心より感謝申し上げます。

　代金につきましては、請求書の記載どおり、今月末までに指定の銀行口座に振り込ませていただきます。

　以上、着荷の御礼を申し上げます。

　敬白
記

添付書類　　受領書　１通

　　以　上